 新G107郑州境（S312至S225段）快速化改建工程防洪评价项目 中标候选人公示

　　本项目 新G107郑州境（S312至S225段）快速化改建工程防洪评价项目 （标段编号： 23-GC-0384 ）于 2023 年 05 月 17 日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1中标候选人排序基本情况

	排序
	中标候选人名称
	投标报价
	项目负责人
	投标质量
	安全目标
	服务期限

	1
	郑州市水利建筑勘测设计院
	1720000.00元
	夏爽英
	编制内容符合国家及行业现行相关规范、标准，编制成果通过相关部门审查，最终取得批复文件。
	确保不发生一般及以上安全事故
	编制所需资料提供后45日内提交项目防洪评价报告送审稿

	2
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	1725600.00元
	李志强
	编制内容符合国家及行业现行相关规范、标准，编制成果通过相关部门审查，最终取得批复文件。
	确保不发生一般及以上安全事故
	编制所需资料提供后45日内提交项目防洪评价报告送审稿

	3
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	1722000.00元
	张波
	编制内容符合国家及行业现行相关规范、标准，编制成果通过相关部门审查，最终取得批复文件。
	确保不发生一般及以上安全事故
	编制所需资料提供后45日内提交项目防洪评价报告送审稿


1.2中标候选人项目管理人员情况

	序号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	郑州市水利建筑勘测设计院
	夏爽英
	管理人员
	项目负责人
	411***********3440
	高级工程师

（水利）
	B01180900021

	2
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	李志强
	管理人员
	项目负责人
	130***********1831
	高级工程师

（水利）
	B09180900007

	3
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	张波
	管理人员
	项目负责人
	410***********841X
	教授级高级工程师（水利工程）
	20170110196


1.3中标候选人企业业绩

	序号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同金额（万元）

	1
	郑州市水利建筑勘测设计院
	郑州市管城回族区长江东路（腾飞路-机场高速）跨十七里河桥防洪评价
	郑州市管城回族区城乡建设和交通运输局
	2021年6月17日
	15

	
	
	郑州市花园口（贾鲁河-大河路）示范街道整治提质工程跨贾鲁河拼宽桥防洪评价
	惠济区住房和城乡建设局
	2021年6月17日
	18

	
	
	G234线郑州境G310线以南段（荥阳乔楼至崔庙段）改建工程防洪评价
	郑州交通建设投资有限公司
	2018年6月15日
	22.8

	
	
	G234线下庄河桥、界河桥灾毁重建项目防洪评价
	新密市交通运输局
	2018年11月30日
	16

	
	
	国道310线郑州西南段改建工程潮河大桥防洪评价
	郑州市公路建设重点工程管理处
	2019年5月23日
	10

	2
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	安阳县Y063(安楚路-辛村）辛村大桥防洪评价
	安阳县农村公路管理所
	2018年4月
	13

	
	
	国道234襄城县段改建工程北汝河侯村大桥防洪评价
	襄城县公路管理局
	2020年7月1日
	31.14

	
	
	二广高速公路连山至贺州支线（粤境段）文土中桥防洪影响评价
	广东省路桥建设发展有限有限公司二广分公司
	2021年9月6日
	16

	3
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	沿黄高速公路（武陟至济源段）沁河防洪影响评价工程
	华设设计集团股份有限公司
	2021年4月16日
	100

	
	
	济源至新安高速公路黄河特大桥防洪评价
	中交第二公路勘察设计研究院有限公司
	2021年1月4日
	80


1.4中标候选人项目经理业绩

	序号
	项目经理
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同金额（元）

	1
	夏爽英
	郑州市水利建筑勘测设计院
	国道310郑州市西南段改建工程防洪评价
	郑州交通建设投资有限公司
	2018年4月13日
	/

	2
	夏爽英
	郑州市水利建筑勘测设计院
	国道310线郑州西南段改建工程荥阳境内跨索河支流桥涵管防洪评价
	郑州市公路建设重点工程管理处
	2020年3月2日
	/

	3
	李志强
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	国道234襄城县段改建工程北汝河侯村大桥防洪评价
	襄城县公路管理局
	2020年7月1日
	/

	4
	张波
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	沿黄高速公路（武陟至济源段）沁河防洪影响评价工程
	华设设计集团股份有限公司
	2021年4月16日
	/


二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

	序号
	标段编号
	资格能力条件

	1
	23-GC-0384
	1.本招标项目要求投标人具有独立法人资格处于合法有效的经营状态，并具备承担本项目防洪评价的资质条件、能力和信誉，资格要求具体详见下表：

业绩要求：投标人2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有以下业绩：至少独立完成过1项国道或高速公路新建、改建工程桥梁防洪影响评价或洪水影响评价。

项目负责人：水利相关专业高级工程师及以上职称，项目负责人2017年1月1日以来，以合同签订时间为准，至少担任过1项国道或高速公路新建、改建工程桥梁防洪影响评价或洪水影响评价项目的负责人或技术负责人。

2.本次招标不接受联合体投标。

3.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

4.在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）—“失信被执行人”查询投标人、法定代表人、拟委任的项目负责人，投标时提供招标公告发布后的查询网页。

5.近三年内投标人、法定代表人和拟委任的项目负责人均无行贿犯罪行为的承诺书（提供承诺书，格式自拟）。

6.在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。


2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

	序号
	标段编号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	23-GC-0384
	郑州市水利建筑勘测设计院
	响应

	2
	23-GC-0384
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	响应

	3
	23-GC-0384
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	响应


三、废标情况及原因

	序号
	投标人名称
	废标原因

	1
	/
	/


四、报价修正情况

	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


五、所有投标人综合标评分情况

	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	郑州市水利建筑勘测设计院
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00

	2
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00
	39.00

	3
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	31.00
	31.00
	31.00
	31.00
	31.00
	31.00
	31.00


六、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	郑州市水利建筑勘测设计院
	35.00
	36.00
	35.00
	35.00
	35.00
	39.00
	35.00

	2
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	27.00
	32.00
	31.00
	33.00
	30.50
	30.00
	31.50

	3
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	28.00
	32.00
	31.00
	33.00
	31.50
	33.00
	31.50


七、所有投标人总得分情况

	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	郑州市水利建筑勘测设计院
	9.99
	95.70

	2
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	9.96
	79.67

	3
	河南黄河勘测规划设计研究院有限公司
	10.00
	72.43


八、公示时间

 2023 年 05 月 18 日至 2023 年 05 月 22 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


十、异议（投诉）受理部门及渠道

	序号
	受理部门
	受理渠道

	
	招标人或招标代理机构

（异议受理）
	招 标 人：郑州市公路事业发展中心

地    址：郑州市航海西路28号

联 系 人：王先生

电    话：0371-68995009

传    真：0371-68995009

电子邮箱：zzglgxglc@163.com

	
	招标监督部门

（投诉受理）
	监督单位：郑州市交通运输局

地    址：郑州市工人南路165号

电    话：0371-67178859

传    真：0371-67178859

电子邮箱：zzjtwghc@126.com

	　　备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。


招标人或招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：翟巨擘

2023年05月18日

